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Hållbarhetsvinster när Mannheimer
Swartling förlänger stockholmskontorets
avtal

Sveriges största advokatbyrå välkomnar sedan 2007 sina klienter till
Norrlandsgatan i Stockholm city. Här färdigställde Skandia Fastigheter för
tolv år sedan ett skräddarsytt kontor åt sin hyresgäst med högt ställda krav
på utformning, framtidssäkra materialval och långsiktig förvaltning i ett nära
och affärsutvecklande samarbete. Över ett år innan hyreskontraktets utgång
har parterna nu kommit överens om att förlänga samarbetet med ytterligare
sju år – en vinst i hållbarhetens tecken, såväl ekonomisk som ekologisk.



Med 13 400 kvm för 40 delägare och 300 medarbetare är Mannheimer
Swartlings stockholmskontor ett av landets största. När det byggdes var
Skandia Fastigheter tillsammans med Mannheimer Swartling noga med att
välja material, teknik, funktioner och planlösningar som kunde leva länge och
som speglade advokatbyråns varumärke.

- När vi nu tolv år senare tittar tillbaka är vi mycket glada att vi gjorde de val
vi gjorde, säger Magnus Josefsson, partner och advokat på Mannheimer
Swartling. Det kostade lite mer då, men det har vi igen nu när vi utan några
större justeringar kan sitta kvar i många år till. Kontoret är fortfarande lika
attraktivt för våra klienter att besöka och vårt varumärke lever i lokalerna. Att
locka de bästa medarbetarna jobbar vi ständigt med, och även där är kontoret
en parameter som bidrar.

- Vårt uppdrag som fastighetsägare och förvaltare är att vara en affärspartner
för kunden, som levererar lokaler och tjänster som bidrar till hyresgästens
affär, säger Markus Pfister, fastighetschef Kontor och Samhällsfastigheter.
Samarbetet med Mannheimer Swartling är nära och lyhört och vi är mycket
glada över att ha fått fortsatt förtroende i så många år framåt, avslutar
Pfister.

För mer information kontakta:
Magnus Josefsson, partner och advokat, Mannheimer Swartling,
magnus.josefsson@msa.se, 070-977 71 50Markus Pfister, fastighetschef
kontor, markus.pfister@skandiafastigheter.se, 070-298 38 99
Katarina Noré, kommunikations- och marknadschef,
katarina.nore@skandiafastigheter.se, 073-944 72 04.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 127 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 57 miljarder
kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer
som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till
Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se
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